

# Daha 91 nəfər Şuşaya qovuşdu



Dünən Şuşa şəhəri daha 91 sakininə (27 ailə) qucaq açıb. Onlardan 18 ailə (60 nəfər) Bakı şəhərində, 1 ailə (6 nəfər) isə Abşeron rayonunda müvəqqəti məskunlaşmışdılar. Bununla da Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə rəşadətli Azərbaycan Ordusunun qazandığı Zəfər nəticəsində Şuşada artıq 204 ailənin, yəni 763 nəfərin daimi məskunlaşması təmin edilmişdir.

qəhrəman əsgər və zabitlərimizə minnətdarlıqlarını bildirib, bu yolda canlarından keçən şəhidlərimizə rəhmət, ailələrinə səbir diləyiblər.

Həyəcanı üzündən oxunan keçmiş məcburi köçkün Aynur Abbasova deyib ki, 33 ildən sonra ata yurduna - Şuşaya qədəm qoyacağı üçün çox sevinclidir: "Mən Şuşa şəhərində 1 nömrəli tam orta məktəbdə coğrafiya müəllimi kimi fəaliyyət göstərəcəyəm. Bundan sonrakı fəaliyyətimizi orada davam etdirib şagirdlərimizə təhsil verəcəyik".

Yeri gəlmişkən, həyat Şuşa şəhərində 1 nömrəli məktəb də yeni tədris ilinə hazır vəziyyətə gətirilib. Müasir standartlara cavab verən bu tam orta məktəb 960 şagird yerlidir.

Yurduna anası, həyat yoldaşı və iki övladı ilə birgə qayıtdığını bildi-

rən Şuşa sakini Namiq Tanverdiyev deyib ki, bu günü, bu unudulmaz hissləri heç vaxt yaddan çıxartmayacaq: "Çox sevincliyəm ki, doğma torpağımıza gedirik. Altı yaşında məcburən ayrıldığım Şuşama indi 40 yaşında qayıdıram".

Bu son deyil. Uzun illərdir torpaqlarına həsrət qalan məcburi köçkünlərin hamısı tezliklə doğma yurdlarına dönəcəklər. Sürətlə və

mərhələli şəkildə həyata keçirilən "Böyük Qayıdış" proqramının icrası çərçivəsində bu günə qədər 8 mindən çox keçmiş məcburi köçkün Laçın, Füzuli, Şuşa, Xocalı şəhərlərinə və dörd kəndə qayıdıb. Artıq 2093 ailə - 8094 nəfər özəli yurdlarına geri dönüb. İndiyədək 175 ailə (871 nəfər) Zəngilan rayonunun Ağalı kəndində, 20 ailə (90 nəfər) Tərtər rayonunun Talış kəndində,

552 ailə (2031 nəfər) Laçın şəhərində, 822 ailə (3132 nəfər) Füzuli şəhərində, 217 ailə (823 nəfər) Laçın rayonunun Zabux kəndində, 59 ailə (215 nəfər) Laçın rayonunun Sus kəndində, 204 ailə (763 nəfər) Şuşa şəhərində, 44 ailə (169 nəfər) Xocalı şəhərində məskunlaşıb.

*Ülkər XASPOLADOVA,  
"Azərbaycan"*